UBND THỊ XÃ CHÍ LINH
TRƯỜNG MN HƯNG ĐẠO
Số:   143 /BĐK-MNHĐ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hưng Đạo, ngày 12     tháng 10  năm 2017

ĐĂNG KÝ THI ĐUA

NĂM  HỌC 2017 - 2018
Kính gửi:
                - Hội đồng Thi đua - Khen thưởng thị xã Chí Linh
                - Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Chí Linh
Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005 và Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15 tháng 4 năm 2010 của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; Nghị định số 39/2012/NĐ-CP ngày 27/4/2012 của Chính phủ Sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 42/2010/NĐ-CP và Nghị định số 65/2014/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2014 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2013;
Căn cứ Thông tư số 12/2012/TT-BGD&ĐT ngày 03 tháng 4 năm 2012 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT hướng dẫn công tác Thi đua - Khen thưởng ngành Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ Công văn số 21/TĐKT  ngày 12 tháng 9 năm 2017 của Hội đồng thi đua khen thưởng thị xã Chí Linh về việc đăng ký các danh hiệu thi đua đối với tập thể, cá nhân năm học 2017-2018;

Căn cứ nhiệm vụ năm học 2017-2018 của bậc học mầm non;
Thực hiện Nghị quyết Hội nghị cán bộ công chức, viên chức, người lao động năm học 2017-2018 của nhà tr​ường ngày 09 tháng 10 năm 2017;
Trư​ờng Mầm non Hưng Đạo đăng ký thi đua năm học 2017-2018 nh​ư sau:
I. Danh hiệu thi đua tập thể:
1. Nhà trường: Tập thể lao động tiên tiến
2. Công đoàn trường:Vững mạnh
3. Chi đoàn TNCS Hồ chí Minh: Vững mạnh xuất sắc
II. Danh hiệu thi đua cá nhân: (có danh sách kèm theo)
Tổng số cán bộ công chức, viên chức và người lao động của trường : 27 Trong đó tổng số cán bộ, viên chức, người lao động đăng ký các danh hiệu thi  đua là 22 bằng  82%
1. CSTĐ cơ sở:  6/22 đ/c; Đạt tỷ lệ: 27   %

2. Lao động tiên tiến:  16/22 đ/c; Đạt tỷ lệ: 73%

	Nơi nhận:

- Hội đồng Thi đua, Khen thưởng thị xã;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã;

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG
(Ký tên, đóng dấu)

               Nguyễn Thị Trâm

PAGE
1